SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃo, cIÊNcTA E TECNoLoGIA Do ssRTÂo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIAI{O 192D8, 16 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da competênciá que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. INCLUIR os servidores abaixo indicados, para atuarem como membros na Portaria no

162 de 0310812017, responsáveis pelo Projeto Escritório de ldeias, Sustentáveis com o
objetivo de promover ideias que tratem a sustentabilidade como compromisso de to-
dos.no IF Sertão PE Campus Petrolina - Projeto Integrando e Valorizando Pessoas..

SERVIDOR MAIRIC. SIAPE
GERALDO VIEIRADE LIMA 2578602
HUMBERTOALENCARDE SA 027 5261
SOLANGE MARIA DANTAS GOMES 027 s399
PAULO ROBERTO FREIRE DE PAULA I 33 9432

Esta Portaria entra em vigor apartir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARNHO
Diretor Geral